Oficio nº 020/2023 - GP

Severiano Melo/RN, 28 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor.

ANTONIO GILBERTO DE OLIVEIRA JALES

Presidente do Tribunal de Contas do Estado -TCE/RN

Av. Pres. Getúlio Vargas, nº 690 CEP. 59012-360 – Natal/RN.

Assunto: Contas Anuais de Gestão – 2022.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente e  atendendo o que determina a Resolução de nº 12/2016, de 14

de junho de 2016, no art.10, desta Corte de Contas, vimos através do presente, encaminhar  as

Contas Anuais de Gestão da CÂMARA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO/RN relativo ao

Exercício Financeiro de 2022 nos termos da Resolução já citada.

Sem mais para o momento aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e distinta

consideração.

Severiano Melo/RN, 28 de abril de 2023

Rosemberg Monteiro de Carvalho

Presidente da Câmara